
21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff.

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 57.331

2 14 Born4Racing (B4R) Trophy 57.394 0.063

3 50 Hausexperten.de III Trophy 57.437 0.106

4 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 57.479 0.148

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.503 0.172

6 99 BIGBOYS BEBA Cup 57.504 0.173

7 11 Schnitzelalm Racing GTC 57.548 0.217

8 19 needracing.com GTC 57.568 0.237

9 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 57.627 0.296

10 85 HTP-Kart Team GTC 57.643 0.312

11 32 MSC O Juniorteam Trophy 57.696 0.365

12 75 Cool Runnings GTC 57.708 0.377

13 22 Honda Spirit GTC 57.720 0.389

14 8 Hausexperten.de I Trophy 57.725 0.394

15 84 RBM BEBA Cup 57.767 0.436

16 28 WGKC - Mach1 GTC 57.844 0.513

17 65 DG Racing by Messebau GTC 57.847 0.516

18 111 Schnitzelalm Racing II GTC 57.890 0.559

19 63 Messebau Racing II GTC 57.928 0.597

20 20 KSF Bosch GTC 57.982 0.651

21 12 EM Racing Cheb Trophy 58.031 0.700

22 46 Motorsportanlage.de BEBA Cup 58.038 0.707

23 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 58.038 0.707

24 169 Cool Runnings II BEBA Cup 58.048 0.717

25 69 Racoon Racing BEBA Cup 58.066 0.735

26 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 58.072 0.741

27 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 58.087 0.756

28 5 ATW Racing GTC 58.096 0.765

29 15 RS Racing 1 BEBA Cup 58.127 0.796

30 51 Sensory Minds by ABR II BEBA Cup 58.147 0.816

31 999 BIGBOYS II BEBA Cup 58.200 0.869

32 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 58.211 0.880

33 66 MBS Racing BEBA Cup 58.223 0.892

34 10 Talentfrei-Racing Trophy 58.234 0.903

35 55 OSM Motorsport BEBA Cup 58.250 0.919

36 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 58.359 1.028

37 3 Herkules Racer BEBA Cup 58.543 1.212

38 29 nano-racing BEBA Cup 58.687 1.356

39 76 RS Racing (das Original) BEBA Cup 58.698 1.367

40 90 Die90 BEBA Cup 58.871 1.540

41 2 KO Racing BEBA Cup 58.924 1.593

42 41 Kart1 Team BEBA Cup 59.185 1.854

Top 12 Star Qualifying

Pos Nr Team Zeit inkl. Strafsekunden

1 34 MSC Oberflockenbach 3:28.109

2 11 Schnitzelalm Racing 3:28.425

3 4 Oberheiden Motorsport 3:28.667

4 32 MSC O Juniorteam 3:31.672

5 14 Born4Racing (B4R) 3:32.385

6 19 needracing.com 3:32.744

7 99 BIGBOYS 3:37.096

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 3:37.392

9 85 HTP-Kart Team 3:38.388

10 50 Hausexperten.de III 3:38.826

11 101 Schnitzelalm Mädels 3:43.213
12 75 Cool Runnings o.Z.
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21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 32 MSC O Juniorteam 180 57.771

2 15 RS Racing 1 178 58.230

3 9 Scuderia Nove Rosso 176 58.261

3h Senior Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 28 WGKC - Mach1 180 57.930

2 63 Messebau Racing II 179 58.137

3 8 Hausexperten.de I 179 57.900

4 111 Schnitzelalm Racing II 178 58.626

5 169 Cool Runnings II 177 58.467

6 999 BIGBOYS II 176 58.339

7 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABR175 58.617

8 76 RS Racing (das Original) 173 58.852 Untergewicht nach Rennende -3Rd
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21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. In Runde Chassis Nat.-Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 1391 24:00:31.912 57.536 94 MS Oberflockenbach

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 1391 33.733 57.765 22 Tony Braunschweig

3 28 WGKC - Mach1 GTC 1390 1 Runde 57.930 91 Mach1 Stuttgart

4 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 1389 1 Runde 57.505 9 Tony Bad Hindelang

5 11 Schnitzelalm Racing GTC 1387 2 Runden 57.781 25 Tony Bad Hindelang

6 22 Honda Spirit GTC 1385 2 Runden 57.514 95 Tony Rodenbach

7 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 1385 39.129 57.877 9 FA Kart Illerrieden

8 99 BIGBOYS BEBA Cup 1384 1 Runde 57.779 29 MS Sylt

9 50 Hausexperten.de III Trophy 1384 8.317 57.603 9 Tony Wiesbaden

10 5 ATW Racing GTC 1379 5 Runden 58.315 1308 Tony Reichartshausen

11 84 RBM BEBA Cup 1379 10.223 57.818 17 HTP Ahrweiler

12 10 Talentfrei-Racing Trophy 1377 2 Runden 58.147 19 Tony Plettenberg

13 12 EM Racing Cheb Trophy 1375 2 Runden 57.985 19 MS Cheb

14 32 MSC O Juniorteam Trophy 1374 1 Runde 57.771 8 MS Oberflockenbach

15 8 Hausexperten.de I Trophy 1372 2 Runden 57.900 9 Tony Wiesbaden

16 69 Racoon Racing BEBA Cup 1371 1 Runde 58.132 75 Tony Niestetal

17 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 1370 1 Runde 58.388 8 MS Geithain

18 15 RS Racing 1 BEBA Cup 1367 3 Runden 58.230 17 Redspeed Pfinztal

19 66 MBS Racing BEBA Cup 1366 1 Runde 58.319 24 MS Köln

20 65 DG Racing by Messebau GTC 1366 0.296 58.276 96 Tony Sinsheim

21 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 1364 2 Runden 58.261 106 MS Berlin

22 51 Sensory Minds by ABR II BEBA Cup 1357 7 Runden 58.520 25 Tony Offenbach

23 29 nano-racing BEBA Cup 1353 4 Runden 58.579 1290 MS Aachen

24 3 Herkules Racer BEBA Cup 1347 6 Runden 58.571 9 MS Kassel

25 75 Cool Runnings GTC 1342 5 Runden 58.124 1279 Kubica Pforzheim

26 90 Die90 BEBA Cup 1339 3 Runden 58.488 25 WildKart Nürnberg

27 2 KO Racing BEBA Cup 1332 7 Runden 58.984 1267 MS Essen

28 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 1326 6 Runden 58.617 75 Exprit Offenbach

29 46 Motorsportanlage.de BEBA Cup 1323 3 Runden 58.270 27 Kosmic Marktzeuln

30 20 KSF Bosch GTC 1201 122 Runden 57.864 17 Tony Bamberg

31 14 Born4Racing (B4R) Trophy 929 272 Runden 57.698 26 Tony Naurath

32 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 894 35 Runden 58.124 23 LS Halver

33 41 Kart1 Team BEBA Cup 799 95 Runden 59.020 20 TopKart Polen

34 19 needracing.com Trophy 735 64 Runden 58.350 24 Sodi Mannheim

35 85 HTP-Kart Team GTC 732 3 Runden 58.493 3 Kart Republic Altendiez

36 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 457 275 Runden 58.597 19 LS Halver

37 55 OSM Motorsport BEBA Cup 444 13 Runden 58.504 7 Tony Braunschweig

Seite 3



21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 1385 57.877

2 50 Hausexperten.de III 1384 57.603

3 10 Talentfrei-Racing 1377 58.147

4 12 EM Racing Cheb 1375 57.985

5 32 MSC O Juniorteam 1374 57.771

6 8 Hausexperten.de I 1372 57.900

7 9 Scuderia Nove Rosso 1364 58.261

8 14 Born4Racing (B4R) 929 57.698

9 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1 894 58.124

10 19 needracing.com 735 58.350

21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 101 Schnitzelalm Mädels 1389 57.505

2 99 BIGBOYS 1384 57.779

3 84 RBM 1379 57.818

4 69 Racoon Racing 1371 58.132

5 77 FirEX Racing - Team 1370 58.388

6 15 RS Racing 1 1367 58.230

7 66 MBS Racing 1366 58.319

8 51 Sensory Minds by ABR II 1357 58.520

9 29 nano-racing 1353 58.579

10 3 Herkules Racer 1347 58.571

11 90 Die90 1339 58.488

12 2 KO Racing 1332 58.984

13 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABR1326 58.617

14 46 Motorsportanlage.de 1323 58.270

15 41 Kart1 Team 799 59.020 75% Regelung

16 55 OSM Motorsport 444 58.504
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21tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2018

Wackersdorf 08./09.09.18

Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 358 6:00:32.026 57.956 10

2 22 Honda Spirit GTC 357 1 Runde 57.859 9

3 99 BIGBOYS BEBA Cup 357 26.177 57.846 8

4 32 MSC O Juniorteam Trophy 356 1 Runde 57.874 7

5 28 WGKC - Mach1 GTC 355 1 Runde 58.199 6

6 4 Oberheiden Motorsport GTC 354 1 Runde 58.098 5

7 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 354 2.570 58.257 4

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 354 18.000 58.231 3

9 84 RBM BEBA Cup 354 2.019 58.056 2

10 11 Schnitzelalm Racing GTC 353 1 Runde 58.059 1

11 65 DG Racing by Messebau GTC 353 15.496 58.350 1

12 12 EM Racing Cheb Trophy 352 1 Runde 58.675 1

13 5 ATW Racing GTC 352 15.350 58.315 1

14 50 Hausexperten.de III Trophy 350 2 Runden 58.133 1

15 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 350 5.941 58.546 1

16 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 349 1 Runde 58.726 1

17 8 Hausexperten.de I Trophy 349 24.458 59.047 1

18 69 Racoon Racing BEBA Cup 346 3 Runden 58.747 1

19 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 346 25.323 58.947 1

20 66 MBS Racing BEBA Cup 346 18.083 58.643 1

21 10 Talentfrei-Racing Trophy 345 1 Runde 58.309

22 51 Sensory Minds by ABR II BEBA Cup 343 2 Runden 59.161

23 90 Die90 BEBA Cup 343 32.205 59.386

24 2 KO Racing BEBA Cup 342 1 Runde 58.984

25 15 RS Racing 1 BEBA Cup 341 1 Runde 59.160

26 29 nano-racing BEBA Cup 340 1 Runde 58.579

27 3 Herkules Racer BEBA Cup 334 6 Runden 58.960

28 75 Cool Runnings GTC 328 6 Runden 58.124

29 46 Motorsportanlage.de BEBA Cup 301 27 Runden 59.089

30 20 KSF Bosch GTC 210 91 Runden 58.947

Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit.

1 32 MSC O Juniorteam 356 57.874 10

2 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 354 2 Runden 58.231 9

3 12 EM Racing Cheb 352 2 Runden 58.675 8

4 50 Hausexperten.de III 350 2 Runden 58.133 7

5 8 Hausexperten.de I 349 1 Runde 59.047 6

6 9 Scuderia Nove Rosso 346 3 Runden 58.947 5

7 10 Talentfrei-Racing 345 1 Runde 58.309 4

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit.

1 99 BIGBOYS 357 57.846 10

2 101 Schnitzelalm Mädels 354 3 Runden 58.257 9

3 84 RBM 354 20.019 58.056 8

4 77 FirEX Racing - Team 350 4 Runden 58.546 7

5 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABR349 1 Runde 58.726 6

6 69 Racoon Racing 346 3 Runden 58.747 5

7 66 MBS Racing 346 43.406 58.643 4

8 51 Sensory Minds by ABR II 343 3 Runden 59.161 3

9 90 Die90 343 32.205 59.386

10 2 KO Racing 342 1 Runde 58.984

11 15 RS Racing 1 341 1 Runde 59.160

12 29 nano-racing 340 1 Runde 58.579 2

13 3 Herkules Racer 334 6 Runden 58.960

14 46 Motorsportanlage.de 301 33 Runden 59.089 1
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21.Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. in Runde

1 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 57.505 9

2 22 Honda Spirit GTC 57.514 95

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.536 94

4 50 Hausexperten.de III Trophy 57.603 9

5 14 Born4Racing (B4R) Trophy 57.698 26

6 4 Oberheiden Motorsport GTC 57.765 22

7 32 MSC O Juniorteam Trophy 57.771 8

8 99 BIGBOYS BEBA Cup 57.779 29

9 11 Schnitzelalm Racing GTC 57.781 25

10 84 RBM BEBA Cup 57.818 17

11 20 KSF Bosch GTC 57.864 17

12 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 57.877 9

13 8 Hausexperten.de I Trophy 57.900 9

14 28 WGKC - Mach1 GTC 57.930 91

15 12 EM Racing Cheb Trophy 57.985 19

16 75 Cool Runnings GTC 58.124 1279

17 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 58.124 23

18 69 Racoon Racing BEBA Cup 58.132 75

19 10 Talentfrei-Racing Trophy 58.147 19

20 15 RS Racing 1 BEBA Cup 58.230 17

21 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 58.261 106

22 46 Motorsportanlage.de BEBA Cup 58.270 27

23 65 DG Racing by Messebau GTC 58.276 96

24 5 ATW Racing GTC 58.315 1308

25 66 MBS Racing BEBA Cup 58.319 24

26 19 needracing.com Trophy 58.350 24

27 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 58.388 8

28 90 Die90 BEBA Cup 58.488 25

29 85 HTP-Kart Team GTC 58.493 3

30 55 OSM Motorsport BEBA Cup 58.504 7

31 51 Sensory Minds by ABR II BEBA Cup 58.520 25

32 3 Herkules Racer BEBA Cup 58.571 9

33 29 nano-racing BEBA Cup 58.579 1290

34 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 58.597 19

35 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 58.617 75

36 2 KO Racing BEBA Cup 58.984 1267

37 41 Kart1 Team BEBA Cup 59.020 20
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